ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP                                   ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN  CƠ  SỞ TỔNG  CỤC  THI  HÀNH  ÁN  DÂN  SỰ                                 _________________________________________
    _______________________
      Số:  09/ĐTN-TCTHADS                                    Hà Nội, ngày  27  tháng 6  năm 2013

   V/v tham dự cuộc thi chào mừng
Ngày truyền thống ngành THADS và
  20 năm chuyển giao công tác THADS

Kính gửi:     Đoàn cơ sở, Chi đoàn Cục Thi hành án dân sự

                                         các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
Thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm Ngày truyền thống Ngành Thi hành án dân sự và 20 năm ngày chuyển giao công tác Thi hành án dân sự từ Tòa án sang cơ quan thuộc Chính phủ, đồng thời nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác thanh niên, gắn nhiệm vụ chính trị vào các phong trào thanh niên. Được sự nhất trí của Đảng ủy, Lãnh đạo Tổng cục về việc Ban Chấp hành Đoàn cơ sở Tổng cục Thi hành án dân sự tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu truyền thống Ngành Thi hành án dân sự” và “Thanh niên Thi hành án dân sự xung kích, sáng tạo”, triển khai cho các Chi đoàn thuộc Đoàn Thanh niên Tổng cục, Đoàn cơ sở, Chi đoàn Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương (bao gồm cả các Chi cục Thi hành án dân sự) tham gia.
Đoàn cơ sở Tổng cục Thi hành án dân sự kính chuyển Đoàn cơ sở, Chi đoàn Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương Kế hoạch tổ chức các cuộc thi nêu trên. Đề nghị các Đoàn cơ sở, Chi đoàn tích cực triển khai thực hiện, báo cáo Thủ trưởng đơn vị để được tạo điều kiện về thời gian, kinh phí (Gửi kèm Kế hoạch số 03/KH-ĐTN ngày 27/6/2013 của Đoàn cơ sở Tổng cục Thi hành án dân sự).
Rất mong nhận được sự hỗ trợ, tạo điều kiện của Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng cục, Thủ trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương để các Đoàn cơ sở, Chi đoàn của đơn vị triển khai thực hiện có hiệu quả kế hoạch của Đoàn cơ sở Tổng cục./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- BCH Đoàn Bộ Tư pháp (để b/c);

- Đảng ủy Tổng cục (để b/c);

- Lãnh đạo Tổng cục (để b/c);

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng cục (để p/h);

- Lđ Cục THADS các tỉnh, tp trực thuộc TW (để p/h);

- Các Chi đoàn thuộc Đoàn cơ sở Tổng cục (để t/h);

- Lưu: VT, ĐTN.
	TM. BAN CHẤP HÀNH

BÍ THƯ

                       (Đã ký)
Nguyễn Minh Đức

PAGE
2